Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
195
*
F1
F
1

Farbe Code Preis
Weiß K07LUNMO1-A
Grau K07LUNMO1-G
Mass Code Glas
Profilfarbe
Preis
Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Maß Festteil Eingstiegsbreite 1 2 11 78 A B K J
A F1 * ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
66↔69 33 36 LUNA66L-
70 69↔72 34,5 38 LUNA69L-
75 72↔75 36 40 LUNA72L-
75↔78 37,5 42 LUNA75L-
80 78↔81 39 44 LUNA78L-
81↔84 40,5 46 LUNA81L-
84↔87 42 48 LUNA84L-
90 87↔90 43,5 50 LUNA87L-
90↔93 45 53 LUNA90L-
93↔96 46,5 55 LUNA93L-
96↔99 48 57 LUNA96L-
100 99↔102 49,5 59 LUNA99L-
108↔111 54 65 LUNA108L-
111↔114 55,5 67 LUNA111L-
114↔117 57 69 LUNA114L-
120 117↔120 58,5 71 LUNA117L-
H 160↕200
L 63↔117
SPECIAL LUNALSP
140